

Yazar – Festival Yönetmeni

Konuşma Başlığı: "FESTİVALLERİN SİNEMA KÜLTÜRÜNE VE FİLM SEKTÖRÜNE KATKILARI"

Vecdi Sayar Özgeçmiş:

Zonguldak'ta doğdu. İlk ve orta öğretimini TED Ankara Koleji ve ODTÜ Mimarlık Fakültesi'nden mezun olduktan sonra, AST, Çağdaş Sahne, İstanbul Belediyesi Şehir Tiyatroları gibi çeşitli topluluklarda sahne tasarımları gerçekleştirdi.

İBŞT Kültürel Etkinlikler Yönetmeni, Ankara ve İstanbul Sinematek'leri Yönetmeni, Kültür Bakanlığı Müşaviri, Paris Büyükelçiliği Kültür Müşaviri olarak görev yaptı. Balkan Film Festivali Genel Sekreteri, İKSV Sinema Günleri ve İstanbul Uluslararası Film Festivali Program Direktörü, TÜRSAK Beyazperdenin Ardındaki Kentler, Uluslararası Sinema-Tarih Buluşması, Uluslararası Çevre Filmleri Festivali Yönetmeni, Expo'92 Dünya Fuarı Türkiye pavyonu kültürel etkinlikler sorumlusu, HABİTAT Konferansı Sanat Etkinlikler (HabitArt) direktörü, TÜRKFİLM yöneticisi, 46. Antalya Altın Portakal Film Festivali Genel Sanat Yönetmeni, İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı Yürütme Kurulu üyesi olarak görev yaptı. Fransa, İngiltere, İtalya, Almanya, İspanya, ABD ve Kanada'da Türk Filmleri Festivalleri gerçekleştirdi. TRT-2, Sky TV ve ARTI 1 TV'de sanat ve sinema programları hazırladı ve sundu. Video Sinema dergisinin yayın yönetmenliğini üstlendi. Çok sayıda gazete ve dergide köşe yazıları ve eleştirileri yayımlandı. İstanbul Bilgi Üniversitesi ve Yıldız Teknik Üniversitesi'nde öğretim görevlisi olarak çalıştı. Sinema Yazarları Derneği (SİYAD) Onur üyesi olan Sayar, Özerk Sanat Konseyi Dönem Başkanı, CHP Kültür ve Sanat Platformu üyesi, Bizim Avrupa Derneği, PEN Yazarlar Derneği ve TYS Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yaptı.

Cannes Festivali Altın Kamera dahil pek çok festivalde jüri üyeliği yapan Sayar, halen Kültürlerarası Sanat Derneği Başkanı, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Uluslararası Film ve Müzik Festivali, İzmir Akdeniz Sinemaları Buluşması ve İzmir Mizah Festivali'nin direktörlüğünü yapıyor, Dokuz Eylül ve Birgün gazetelerinde köşe yazarlığı yapıyor.